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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2020 - 2021

Mata kuliah : Perilaku Organisasi (2 sks) Ruang :

Kode : EBA401 Kelas : KJ101 Dosen : DWI WAHYUNINGSIH

Prodi : Akuntansi Semester : 4

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Sabtu

26-9-20
-

Sabtu

26-9-20
- Memahami Perilaku Organisasi 35

2
Sabtu

3-10-20
-

Sabtu

3-10-20
- KERAGAMAN DI DALAM ORGANISASI 28

3
Sabtu

10-10-20
-

Sabtu

10-10-20
- SIKAP KERJA : KEPUASAN KERJA DAN TURNOVER 36

4
Sabtu

17-10-20
-

Sabtu

17-10-20
- SIKAP KERJA OCB, EMOSI DAN SUASANA HATI KARYAWAN 32

5
Sabtu

24-10-20
-

Sabtu

24-10-20
- SIKAP KERJA : MENUMNBUHKAN ENGAGEMENT DAN KOMITMEN 30

6
Sabtu

31-10-20
-

Sabtu

31-10-20
- MOTVASI KERJA 33

7
Sabtu

7-11-20
-

Sabtu

7-11-20
- KEPRIBADIAN DAN NILAI 31
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8
Sabtu

28-11-20
-

Sabtu

28-11-20
- TIM DAN KELOMPOK KERJA 32

9
Sabtu

5-12-20
-

Sabtu

5-12-20
- KOMUNIKASI DALAM ORGANISASI 32

10
Sabtu

12-12-20
-

Sabtu

12-12-20
- MENGATASI STRES KERJA 28

11
Sabtu

19-12-20
-

Sabtu

19-12-20
- GAYA KEPEMIMPINAN 28

12
Sabtu

9-1-21
-

Sabtu

9-1-21
- BUDAYA ORGANISASI 32

13
Sabtu

16-1-21
-

Sabtu

16-1-21
- MANAJEMEN PERUBAHAN 27

14
Sabtu

23-1-21
-

Sabtu

23-1-21
- PERUBAHAN STRUKTUR, POLA, DAN DESAIN ORGANISASI 28
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Nama Mata Kuliah : Perilaku Organisasi Dosen : DWI WAHYUNINGSIH (7326)

Kode MK dan Kelas : EBA 401 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 17:00 - 18:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 36

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh DWI WAHYUNINGSIH pada tanggal 14-02-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

tugasonline 10

quizonline 10

UTS 30

UAS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus DipakaiDipakai

10 %10 % 10 %10 % 10 %10 % 30 %30 % 40 %40 %

1. 20180102316 Novia Citra Wijaya 78,57 55,00 52,86 90,00 70,00 73.65 B

2. 20180102317 Desi Ernawati 100 95,00 77,14 90,00 90,00 90.21 A

3. 20180102318 Isdwi Yanti 35,71 27,14 38,57 80,00 0,00 34.14 E

4. 20180102320 Nurhidayah 100 95,71 90,00 80,00 90,00 88.57 A

5. 20180102322 Nur Idayanti 85,71 71,79 61,43 80,00 75,00 75.89 B+

6. 20180102323 Dedan Yenai Sae 92,86 80,71 81,43 60,00 80,00 75.50 B+

7. 20180102324 Elisabeth Angelina 100 93,21 90,00 100,00 90,00 94.32 A

8. 20180102325 Samuel Nikolas 100 96,07 91,43 100,00 95,00 96.75 A

9. 20180102326 Derren Fernando 85,71 80,00 42,86 80,00 90,00 80.86 A

10. 20180102327 Widya Veronika 100 93,21 90,00 100,00 90,00 94.32 A

11. 20180102328 Rina Aprianti 85,71 65,00 64,29 70,00 70,00 70.50 B

12. 20180102329 Riny Fitryani 100 94,29 90,00 100,00 85,00 92.43 A

13. 20180102330 Tita Yuliyanti 100 95,71 91,43 100,00 90,00 94.71 A

14. 20180102331 Windi Antika Handayani 100 96,43 91,43 90,00 95,00 93.78 A

15. 20180102332 Jessyca Mauren 100 93,21 71,43 75,00 90,00 84.96 A

16. 20180102333 Rahelita Suganda 100 94,29 84,29 85,00 95,00 91.36 A

17. 20180102334 Marcelino 78,57 71,43 60,00 75,00 70,00 71.50 B

18. 20180102335 Anita 100 95,71 90,00 90,00 95,00 93.57 A

19. 20180102337 Hanna Octavia Prasetya 100 90,00 68,57 90,00 85,00 86.86 A

20. 20180102338 Anissa Ulfianti Murti 92,86 87,79 87,14 90,00 80,00 85.78 A

21. 20180102339 Yovani Melin Camelita
Pamela

92,86 77,86 55,71 80,00 80,00 78.65 A-

22. 20180102340 Ardela Intan Paramita 100 93,57 90,00 80,00 90,00 88.36 A

23. 20180102341 Nur Ajizah Yunitasari 100 92,50 85,71 85,00 95,00 91.32 A

24. 20180102357 Mayang Lutfitasari 100 96,79 90,00 100,00 95,00 96.68 A

25. 20180102358 Stephanie Carolina 100 94,64 91,43 80,00 95,00 90.60 A

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Pengisian Nilai
  Absensi di bawah 75 %
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26. 20180102361 Intan Azizah 100 93,57 70,00 100,00 95,00 94.36 A

27. 20180102362 Riska Nurul Fatiyah 100 96,07 90,00 80,00 95,00 90.61 A

28. 20180102363 Birgita Nathania Carissa
Adinda

78,57 72,86 54,29 100,00 65,00 76.58 B+

29. 20180102364 Sandy Oky Indrawan 57,14 47,14 42,86 0,00 0,00 14.71 E

30. 20180102376 Nopita 85,71 82,50 70,00 100,00 90,00 89.82 A

31. 20180102378 Dio Duryatmoko 21,43 7,07 17,14 70,00 0,00 25.56 E

32. 20180102385 Anita Putri Giantoro 92,86 83,21 87,14 100,00 80,00 88.32 A

33. 20180102392 Nanik Eko Wardani 100 94,64 88,57 80,00 90,00 88.32 A

34. 20180102394 Fransisca Ika Wulandari 85,71 81,07 61,43 95,00 85,00 85.32 A

35. 20180102400 Fida Isti Qurani 85,71 81,43 47,14 90,00 90,00 84.42 A

36. 20190102173 Elisma Molo 78,57 63,21 35,71 80,00 80,00 73.75 B

Pengisian Nilai https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload : Browse… No file selected. Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2626
SepSep

0303
OktOkt

1010
OktOkt

1717
OktOkt

2424
OktOkt

3131
OktOkt

0707
NovNov

2828
NovNov

0505
DesDes

1212
DesDes

1919
DesDes

0909
JanJan

1616
JanJan

2323
JanJan

1. 20180102316 NOVIA CITRA WIJAYA H H H H H H A H H H H H A A

2. 20180102317 DESI ERNAWATI H H H H H H H H H H H H H H

3. 20180102318 ISDWI YANTI H H H A A H A A A A A H A A

4. 20180102320 NURHIDAYAH H H H H H H H H H H H H H H

5. 20180102322 NUR IDAYANTI H H H A H H H H H A H H H H

6. 20180102323 DEDAN YENAI SAE H H H H H H H H H H H A H H

7. 20180102324 ELISABETH ANGELINA H H H H H H H H H H H H H H

8. 20180102325 SAMUEL NIKOLAS H H H H H H H H H H H H H H

9. 20180102326 DERREN FERNANDO H H H H H H H A H H H H A H

10. 20180102327 WIDYA VERONIKA H H H H H H H H H H H H H H

11. 20180102328 RINA APRIANTI H H H H H H H A H H H H H A

12. 20180102329 RINY FITRYANI H H H H H H H H H H H H H H

13. 20180102330 TITA YULIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

14. 20180102331 WINDI ANTIKA HANDAYANI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20180102332 JESSYCA MAUREN H H H H H H H H H H H H H H

16. 20180102333 RAHELITA SUGANDA H H H H H H H H H H H H H H

17. 20180102334 MARCELINO H H H H H A H H H H A H H A

18. 20180102335 ANITA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20180102337 HANNA OCTAVIA PRASETYA H H H H H H H H H H H H H H

20. 20180102338 ANISSA ULFIANTI MURTI H H H H H H H H H H H H H A

21. 20180102339 YOVANI MELIN CAMELITA PAMELA H H H H A H H H H H H H H H

22. 20180102340 ARDELA INTAN PARAMITA H H H H H H H H H H H H H H

23. 20180102341 NUR AJIZAH YUNITASARI H H H H H H H H H H H H H H

24. 20180102357 MAYANG LUTFITASARI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20180102358 STEPHANIE CAROLINA H H H H H H H H H H H H H H

26. 20180102361 INTAN AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H

27. 20180102362 RISKA NURUL FATIYAH H H H H H H H H H H H H H H

28. 20180102363 BIRGITA NATHANIA CARISSA ADINDA H H H H H H A H H H A H A H

29. 20180102364 SANDY OKY INDRAWAN H H H H A H H H H A A A A A

30. 20180102376 NOPITA H H H H H H H H H A H H A H

31. 20180102378 DIO DURYATMOKO H H H A A A A A A A A A A A

32. 20180102385 ANITA PUTRI GIANTORO H H H H H H H H H H A H H H

33. 20180102392 NANIK EKO WARDANI H H H H H H H H H H H H H H

34. 20180102394 FRANSISCA IKA WULANDARI H H H H H A H H H H H A H H

35. 20180102400 FIDA ISTI QURANI H H H H H H H H H A H H A H

36. 20190102173 ELISMA MOLO H H H H H H A H H H H H A A

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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